

**CUADRO DE APERTURA LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-GEV/22/009/2011  
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE VESTUARIO DE TRABAJO Y EQUIPO DE SEGURIDAD**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	C. JUAN JAVIER LLACA BRETON		OSLO SERVICIOS Y SUMINISTROS, S.A. DE C.V.		MARIANA DINORAH GARCÍA CEDILLO		COMERCIALIZADORA DAGU S.A. DE C.V.		C. JORGE ROMANO GAONA	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	Bata azul marino manga corta, elaborada 80% algodón y 20% poliester, con logotipo No. 1 frente izquierdo.	Pieza	176	\$280.00	\$49,280.00	\$245.00	\$43,120.00	\$289.00	\$50,864.00	\$248.68	\$43,767.68	\$220.00	\$38,720.00
2	BATA AZUL MARINO MANGA LARGA, ELABORADA 80% ALGODÓN Y 20 % POLIESTER, CON LOGOTIPO No. 1 FRENTE IZQUIERDO	Pieza	70	\$280.00	\$19,600.00	\$245.00	\$17,150.00	\$289.00	\$20,230.00	\$250.00	\$17,500.00	\$220.00	\$15,400.00
3	OVEROL AZUL MARINO MANGA LARGA, ELABORADA 100% DE ALGODÓN SANFORIZADO, CON CIERRE OCULTO EN LA PARTE DELANTERA, LOGOTIPO No. 1 FRENTE IZQUIERDO	Pieza	22	\$500.00	\$11,000.00	\$446.00	\$9,812.00	\$450.00	\$9,900.00	\$453.00	\$9,966.00	\$400.00	\$8,800.00
4	PANTALON COLOR AZUL MARINO PARA HOMBRE CON DOS PINZAS AL FRENTE ELABORADO EN 80 % POLIESTER Y 20 % ALGODÓN.	Pieza	66	\$300.00	\$19,800.00	\$223.00	\$14,718.00	\$245.00	\$16,170.00	\$226.16	\$14,926.56	\$200.00	\$13,200.00
5	PANTALON COLOR CAFÉ OSCURO PARA HOMBRE CON DOS PINZAS AL FRENTE ELABORADO EN 80 % POLIESTER Y 20 % ALGODÓN.	Pieza	52	\$300.00	\$15,600.00	\$223.00	\$11,596.00	\$245.00	\$12,740.00	\$227.06	\$11,807.12	\$200.00	\$10,400.00
6	CAMISA COLOR CREMA MANGA CORTA CON BOTONADURA AL FRENTE CUELLO SPORT, PARA HOMBRE CON LOGOTIPO No. 2 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES) LADO DERECHO, CONFECCIONADA EN 80 % ALGODÓN Y 20 % POLIESTER.	Pieza	48	\$380.00	\$18,240.00	\$335.00	\$16,080.00	\$355.00	\$17,040.00	\$339.10	\$16,276.80	\$300.00	\$14,400.00
7	BATA BLANCA MANGA CORTA 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER, CON LOGOTIPO No. 1 FRENTE IZQUIERDO.	Pieza	26	\$280.00	\$7,280.00	\$245.00	\$6,370.00	\$255.00	\$6,630.00	\$248.76	\$6,467.76	\$220.00	\$5,720.00
8	GORRO COLOR BLANCO PARA COCINA, ELABORADO EN 80 % ALGODÓN Y 20 % POLIESTER.	Pieza	32	\$390.00	\$12,480.00	\$335.00	\$10,720.00	\$355.00	\$11,360.00	\$340.00	\$10,880.00	\$300.00	\$9,600.00
9	MANDIL COLOR BLANCO PARA COCINA, ELABORADO EN 80 % ALGODÓN Y 20 % POLIESTER, CON DOS BOLSAS AL FRENTE EN PARTE BAJA.	Pieza	32	\$250.00	\$8,000.00	\$144.00	\$4,608.00	\$160.00	\$5,120.00	\$145.34	\$4,650.88	\$128.50	\$4,112.00
10	CUBRE BOCA COLOR BLANCO NO DESECHABLE ELABORADO EN 80 % ALGODÓN Y 20 % POLIESTER	Pieza	180	\$35.00	\$6,300.00	\$23.00	\$4,140.00	\$35.00	\$6,300.00	\$24.50	\$4,410.00	\$20.77	\$3,738.60
11	PLAYERA TIPO POLO, (CUELLO CAMISERO) CON TRES BOTONES AL FRENTE EN LA PARTE SUPERIOR, COLOR BLANCO MANGA CORTA, CON VIVOS EN COLOR AMARILLO EN LOS BORDES DE LAS MANGAS Y UNA FRANJA EN EL CUELLO, 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER LOGOTIPO No. 4 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (C.A.D.I.) LADO DERECHO.	Pieza	29	\$320.00	\$9,280.00	\$279.00	\$8,091.00	\$286.00	\$8,294.00	\$283.50	\$8,221.50	\$250.00	\$7,250.00
12	BLUSA COLOR BLANCA MANGA CORTA, CON BOTONADURA AL FRENTE, CUELLO SPORT, CONFECCIONADA EN 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER CON LOGOTIPO NO.3 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (PARQUE INFANTIL CRI CRI) LADO DERECHO.	Pieza	4	\$380.00	\$1,520.00	\$334.50	\$1,338.00	\$335.00	\$1,340.00	\$340.00	\$1,360.00	\$300.00	\$1,200.00
13	PLAYERA TIPO POLO CON( CUELLO CAMISERO) CON TRES BOTONES AL FRENTE EN LA PARTE SUPERIOR COLOR BLANCA MANGA CORTA, 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER LOGOTIPO No. 5 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (PARQUE INFANTIL "MURILLO VIDAL") LADO DERECHO	Pieza	21	\$320.00	\$6,720.00	\$223.00	\$4,683.00	\$229.50	\$4,819.50	\$227.10	\$4,769.10	\$200.00	\$4,200.00
14	PLAYERA TIPO POLO CON (CUELLO CAMISERO) CON TRES BOTONES AL FRENTE EN LA PARTE SUPERIOR COLOR BLANCA MANGA CORTA, 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER LOGOTIPO No. 8 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (AUDITORIO BENITO JUAREZ) LADO DERECHO.	Pieza	9	\$320.00	\$2,880.00	\$223.00	\$2,007.00	\$229.50	\$2,065.50	\$226.10	\$2,034.90	\$200.00	\$1,800.00

**CUADRO DE APERTURA LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-GEV/22/009/2011  
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE VESTUARIO DE TRABAJO Y EQUIPO DE SEGURIDAD**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	C. JUAN JAVIER LLACA BRETON		OSLO SERVICIOS Y SUMINISTROS, S.A. DE C.V.		MARIANA DINORAH GARCÍA CEDILLO		COMERCIALIZADORA DAGU S.A. DE C.V.		C. JORGE ROMANO GAONA	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
15	PANS COMPLETO (SUDADERA Y PANTALÓN) COLOR AZUL MARINO, CONFECCIONADO 40% ALGODÓN Y 60% POLIESTER, CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: PANTALÓN CON DOS BANDAS LATERALES EN CADA PIERNA CADA UNA DE 1.5 CM. COLOR AMARILLO, CON BOLSILLOS EN LOS COSTADOS, CORTE RECTO Y SIN ELÁSTICO EN LOS TOBILLOS, CON ELÁSTICO Y CORDÓN EN LA CINTURA; SUDADERA CON CUELLO TIPO CAMISERO, FORRADA EN INTERIOR, SIN ELÁSTICO EN LOS PUÑOS DE LAS MANGAS, CON BOLSILLOS EN LOS COSTADOS Y CIERRE EN LA PARTE DE ENFRENTE, LOGOTIPO No. 4 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL ÁREA (C.A.D.I.) LADO DERECHO	Pieza	29	\$600.00	\$17,400.00	\$446.00	\$12,934.00	\$450.00	\$13,050.00	\$453.13	\$13,140.77	\$400.00	\$11,600.00
16	FILIPINA COLOR AZUL PASTEL, LOGOTIPO No. 4 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL ÁREA (C.A.D.I.) LADO DERECHO, ELABORADO EN 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER CON CIERRE AL FRENTE	Pieza	8	\$400.00	\$3,200.00	\$334.50	\$2,676.00	\$356.00	\$2,848.00	\$340.10	\$2,720.80	\$300.00	\$2,400.00
17	FILIPINA COLOR AZUL PASTEL, LOGOTIPO No. 1 FRENTE IZQUIERDO ELABORADO CON 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER CON CIERRE AL FRENTE	Pieza	66	\$400.00	\$26,400.00	\$334.50	\$22,077.00	\$356.00	\$23,496.00	\$341.00	\$22,506.00	\$300.00	\$19,800.00
18	CAMISA COLOR BLANCA MANGA CORTA, CON BOTONADURA AL FRENTE, CUELLO SPORT PARA HOMBRE, CONFECCIONADA EN 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER CON LOGOTIPO No. 3 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL ÁREA (PARQUE INFANTIL CRI CRI) LADO DERECHO.	Pieza	22	\$380.00	\$8,360.00	\$334.50	\$7,359.00	\$356.00	\$7,832.00	\$340.00	\$7,480.00	\$300.00	\$6,600.00
19	CAMISA COLOR BLANCA MANGA CORTA, CON BOTONADURA AL FRENTE, CUELLO SPORT PARA HOMBRE, CONFECCIONADA EN 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER LOGOTIPO No. 7 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL ÁREA (C.D.C.) "MEDELLÍN DE BRAVO VER." LADO DERECHO.	Pieza	12	\$380.00	\$4,560.00	\$334.50	\$4,014.00	\$356.00	\$4,272.00	\$340.56	\$4,086.72	\$300.00	\$3,600.00
20	CAMISA COLOR BLANCA MANGA CORTA, CON BOTONADURA AL FRENTE, CUELLO SPORT, CONFECCIONADA EN 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER CON LOGOTIPO No. 8 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL ÁREA (AUDITORIO BENITO JUÁREZ) LADO DERECHO.	Pieza	20	\$380.00	\$7,600.00	\$334.50	\$6,690.00	\$356.00	\$7,120.00	\$342.00	\$6,840.00	\$300.00	\$6,000.00
21	PLAYERA TIPO POLO CON (CUELLO CAMISERO) CON TRES BOTONES AL FRENTE EN LA PARTE SUPERIOR COLOR BLANCA MANGA CORTA, 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER LOGOTIPO No. 3 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL ÁREA (PARQUE INFANTIL CRI CRI) LADO DERECHO.	Pieza	42	\$320.00	\$13,440.00	\$223.00	\$9,366.00	\$245.00	\$10,290.00	\$228.10	\$9,580.20	\$200.00	\$8,400.00
22	MOSQUETERO PARA VESTIR (CASACA) COLOR AZUL CIELO, CON LOGOTIPO No. 4 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL ÁREA (C.A.D.I.) LADO DERECHO, CONFECCIONADO EN LINO PANAMA, CON BORDES EN COLOR BLANCO EN CUELLO Y COSTADO, CON TRES BOLSILLOS AL FRENTE PARTE BAJA.	Pieza	58	\$290.00	\$16,820.00	\$223.00	\$12,934.00	\$245.00	\$14,210.00	\$229.00	\$13,282.00	\$200.00	\$11,600.00
23	FILIPINA PARA ENFERMERA COLOR BLANCO, EN 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER, CON CIERRE AL FRENTE, LOGOTIPO No. 4 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL ÁREA (C.A.D.I.) LADO DERECHO	Pieza	2	\$400.00	\$800.00	\$334.50	\$669.00	\$356.00	\$712.00	\$342.00	\$684.00	\$300.00	\$600.00
24	PANTALÓN COLOR AZUL MARINO PARA DAMA CON DOS PINZAS AL FRENTE, RESORTE EN LA CINTURA EN LA PARTE TRACERA, CON BOLSILLOS AL FRENTE, ELABORADO EN 100% ALGODÓN SANFORIZADO.	Pieza	6	\$300.00	\$1,800.00	\$223.00	\$1,338.00	\$245.00	\$1,470.00	\$227.00	\$1,362.00	\$200.00	\$1,200.00

**CUADRO DE APERTURA LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-GEV/22/009/2011  
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE VESTUARIO DE TRABAJO Y EQUIPO DE SEGURIDAD**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	C. JUAN JAVIER LLACA BRETON		OSLO SERVICIOS Y SUMINISTROS, S.A. DE C.V.		MARIANA DINORAH GARCÍA CEDILLO		COMERCIALIZADORA DAGU S.A. DE C.V.		C. JORGE ROMANO GAONA	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
25	PANS COMPLETO (SUDADERA Y PANTALÓN) COLOR BLANCO, CONFECCIONADO 40% ALGODÓN Y 60 % POLIESTER, CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: PANTALON CON BOLSILLOS EN LOS COSTADOS, CORTE RECTO Y SIN ELASTICO EN LOS TOBILLOS, CON ELASTICO Y CORDON EN LA CINTURA; SUDADERA CON CUELLO TIPO CAMISERO, FORRADA EN INTERIOR, SIN ELASTICO EN LOS PUÑOS DE LAS MANGAS, CON BOLSILLOS EN LOS COSTADOS Y CIERRE EN LA PARTE DE ENFRENTE, LOGOTIPO No. 4 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (C.A.D.I.) LADO DERECHO.	Pieza	29	\$600.00	\$17,400.00	\$446.00	\$12,934.00	\$450.00	\$13,050.00	\$453.10	\$13,139.90	\$400.00	\$11,600.00
26	PLAYERA TIPO POLO COLOR BLANCA, CON DOBLE CUELLO REDONDO, UNO EN COLOR AZUL MARINO Y EL OTRO EN COLOR AMARILLO, LOGOTIPO No. 4 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (C.A.D.I.) LADO DERECHO.	Pieza	29	\$320.00	\$9,280.00	\$223.00	\$6,467.00	\$229.50	\$6,655.50	\$227.00	\$6,583.00	\$200.00	\$5,800.00
27	BATA AZUL MARINO MANGA CORTA, ELABORADA 80% ALGODÓN Y 20 % POLIESTER, CON LOGOTIPO No. 6 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (CONECALLI) LADO DERECHO.	Pieza	22	\$280.00	\$6,160.00	\$245.00	\$5,390.00	\$289.00	\$6,358.00	\$256.00	\$5,632.00	\$220.00	\$4,840.00
28	FILIPINA COLOR AZUL PASTEL, LOGOTIPO No. 6 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (CONECALLI) LADO DERECHO, ELABORADO EN 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER CON CIERRE AL FRENTE	Pieza	2	\$400.00	\$800.00	\$334.50	\$669.00	\$356.00	\$712.00	\$344.00	\$688.00	\$300.00	\$600.00
29	FILIPINA PARA ENFERMERA COLOR BLANCA, ELABORADA EN 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER CON CIERRE AL FRENTE, LOGOTIPO No. 6 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (CONECALLI) LADO DERECHO.	Pieza	2	\$400.00	\$800.00	\$334.50	\$669.00	\$356.00	\$712.00	\$340.00	\$680.00	\$300.00	\$600.00
30	BATA BLANCA MANGA CORTA 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER, CON LOGOTIPO No. 6 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (CONECALLI) LADO DERECHO.	Pieza	6	\$280.00	\$1,680.00	\$245.00	\$1,470.00	\$289.00	\$1,734.00	\$255.00	\$1,530.00	\$220.00	\$1,320.00
31	PLAYERA TIPO POLO CON CUELLO CAMISERO CON TRES BOTONES AL FRENTE EN LA PARTE SUPERIOR, COLOR BLANCA, MANGA CORTA, VIVOS EN COLOR AMARILLO EN LOS BORDES DE LAS MANGAS Y UNA FRANJA EN EL CUELLO, 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER LOGOTIPO No. 6 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (CONECALLI) LADO DERECHO.	Pieza	12	\$320.00	\$3,840.00	\$223.00	\$2,676.00	\$245.00	\$2,940.00	\$246.00	\$2,952.00	\$200.00	\$2,400.00
32	CAMISA COLOR CREMA MANGA CORTA CON BOTONADURA AL FRENTE CUELLO SPORT, PARA HOMBRE CON LOGOTIPO No. 6 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (CONECALLI) LADO DERECHO, CONFECCIONADA EN 80 % ALGODÓN Y 20 % POLIESTER	Pieza	4	\$380.00	\$1,520.00	\$334.50	\$1,338.00	\$356.00	\$1,424.00	\$344.00	\$1,376.00	\$300.00	\$1,200.00
33	MOSQUETERO PARA VESTIR (CASACA) COLOR AZUL CIELO CON LOGOTIPO No. 6 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (CONECALLI) LADO DERECHO, CONFECCIONADO EN LINO PANAMA, CON BORDES EN COLOR BLANCO EN CUELLO Y COSTADO, CON TRES BOLSILLOS AL FRENTE PARTE BAJA.	Pieza	48	\$290.00	\$13,920.00	\$223.00	\$10,704.00	\$229.50	\$11,016.00	\$226.40	\$10,867.20	\$200.00	\$9,600.00
34	PLAYERA TIPO POLO COLOR BLANCA, CON DOBLE CUELLO REDONDO, UNO EN COLOR AZUL MARINO Y EL OTRO EN COLOR AMARILLO, LOGOTIPO No. 6 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (CONECALLI) LADO DERECHO	Pieza	12	\$320.00	\$3,840.00	\$223.00	\$2,676.00	\$245.00	\$2,940.00	\$228.00	\$2,736.00	\$200.00	\$2,400.00

**CUADRO DE APERTURA LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-GEV/22/009/2011  
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE VESTUARIO DE TRABAJO Y EQUIPO DE SEGURIDAD**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	C. JUAN JAVIER LLACA BRETON		OSLO SERVICIOS Y SUMINISTROS, S.A. DE C.V.		MARIANA DINORAH GARCÍA CEDILLO		COMERCIALIZADORA DAGU S.A. DE C.V.		C. JORGE ROMANO GAONA	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
35	PANS COMPLETO (SUDADERA Y PANTALON) COLOR AZUL MARINO, CONFECCIONADO 40% ALGODÓN Y 60% POLIESTER, CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS: PANTALON CON BOLSILLOS EN LOS COSTADOS, CORTE RECTO Y SIN ELASTICO EN LOS TOBILLOS, CON ELASTICO Y CORDON EN LA CINTURA; SUDADERA CON CUELLO TIPO CAMISERO, FORRADA EN INTERIOR, SIN ELASTICO EN LOS PUÑOS DE LAS MANGAS, CON BOLSILLOS EN LOS COSTADOS Y CIERRE EN LA PARTE DE ENFRENTE, LOGOTIPO NO. 6 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (CONECALLI) LADO DERECHO	Pieza	12	\$600.00	\$7,200.00	\$446.00	\$5,352.00	\$450.00	\$5,400.00	\$455.00	\$5,460.00	\$400.00	\$4,800.00
36	PANS COMPLETO (SUDADERA Y PANTALON) COLOR BLANCO, CONFECCIONADO 40% ALGODÓN Y 60% POLIESTER, CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS: PANTALON CON BOLSILLOS EN LOS COSTADOS, CORTE RECTO Y SIN ELASTICO EN LOS TOBILLOS, CON ELASTICO Y CORDON EN LA CINTURA; SUDADERA CON CUELLO TIPO CAMISERO, FORRADA EN INTERIOR, SIN ELASTICO EN LOS PUÑOS DE LAS MANGAS, CON BOLSILLOS EN LOS COSTADOS Y CIERRE EN LA PARTE DE ENFRENTE, LOGOTIPO NO. 6 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (CONECALLI) LADO DERECHO.	Pieza	12	\$600.00	\$7,200.00	\$446.00	\$5,352.00	\$450.00	\$5,400.00	\$456.00	\$5,472.00	\$400.00	\$4,800.00
37	PANTALON PARA DAMA, COLOR BLANCO, CORTE RECTO, CON RESORTE EN PARTE TRACERA DE LA CINTURA, CON BOLSILLOS EN LA PARTE LATERAL, CONFECCIONADO EN 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER.	Pieza	4	\$300.00	\$1,200.00	\$223.00	\$669.00	\$245.00	\$980.00	\$229.00	\$916.00	\$200.00	\$800.00
38	BLUSA COLOR BLANCA MANGA CORTA, CON BOTONADURA AL FRENTE, CUELLO SPORT, CONFECCIONADA EN 80% ALGODÓN Y 20% POLIESTER CON LOGOTIPO NO. 7 FRENTE IZQUIERDO, MENBRETE DEL AREA (C.D.C. "MEDELLÍN DE BRAVO VER.") LADO DERECHO.	Pieza	2	\$380.00	\$760.00	\$334.50	\$669.00	\$356.00	\$712.00	\$349.00	\$698.00	\$300.00	\$600.00
39	BOTA TIPO CRUCERO DE PIEL COLOR NEGRO SIN CASQUILLO	Pieza	344	\$450.00	\$154,800.00	\$390.00	\$134,160.00	\$410.50	\$141,212.00	\$397.00	\$136,568.00	\$350.00	\$120,400.00
40	BOTA TIPO CRUCERO DE PIEL COLOR NEGRO CON CASQUILLO	Pieza	12	\$550.00	\$6,600.00	\$557.50	\$6,690.00	\$580.50	\$6,966.00	\$565.15	\$6,781.80	\$500.00	\$6,000.00
41	ZAPATO DE PISO PARA DAMA EN PIEL COLOR NEGRO, SUELA DE GOMA SUAVE ANTIDERRAPANTE, SIN AGUJETAS (SIMILAR MCA. CARICIA)	Pieza	118	\$350.00	\$41,300.00	\$279.00	\$32,922.00	\$286.00	\$33,748.00	\$282.50	\$33,335.00	\$250.00	\$29,500.00
42	ZAPATO TENIS PARA DAMA EN COLOR BLANCO DE PIEL, EN SUELA DE GOMA, CON AGUJETAS	Pieza	82	\$350.00	\$28,700.00	\$279.00	\$22,878.00	\$286.00	\$23,452.00	\$289.00	\$23,698.00	\$250.00	\$20,500.00
43	BOTA HULE COLOR NEGRO	Pieza	114	\$350.00	\$39,900.00	\$223.00	\$25,422.00	\$245.00	\$27,930.00	\$227.00	\$25,878.00	\$200.00	\$22,800.00
44	IMPERMEABLE LARGO HASTA LA PIERNA CON CAPUCHA COLOR AZUL MARINO, CON LOGOTIPO NO. 1 FRENTE IZQUIERDO.	Pieza	94	\$380.00	\$35,720.00	\$325.00	\$30,550.00	\$355.00	\$33,370.00	\$330.10	\$31,029.40	\$292.00	\$27,448.00
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 670,980.00</b>	<b>325</b>	<b>\$544,370.00</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$584,884.50</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$ 554,741.09</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$488,348.60</b>
				<b>IVA</b>	<b>\$ 107,356.80</b>	<b>IVA</b>	<b>\$ 87,099.20</b>	<b>IVA</b>	<b>\$ 93,581.52</b>	<b>IVA</b>	<b>\$ 88,758.57</b>	<b>IVA</b>	<b>\$ 78,135.77</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$ 778,336.80</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$631,469.20</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$678,466.02</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$ 643,499.66</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$566,484.37</b>

<b>PLAZO DE ENTREGA DE LOS BIENES</b>	Dentro de los 30 días naturales posteriores a la firma del contrato	Dentro de los 30 días naturales posteriores a la firma del contrato	Dentro de los 30 días naturales posteriores a la firma del contrato	Dentro de los 30 días naturales posteriores a la firma del contrato	Dentro de los 30 días naturales posteriores a la firma del contrato
<b>FORMA DE PAGO</b>	Crédito de 30 días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.	Crédito de 30 días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.	Crédito de 30 días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.	Crédito de 30 días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.	Crédito de 30 días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.

**CUADRO DE APERTURA LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-GEV/22/009/2011  
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE VESTUARIO DE TRABAJO Y EQUIPO DE SEGURIDAD**

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	C. JUAN JAVIER LLACA BRETON		OSLO SERVICIOS Y SUMINISTROS, S.A. DE C.V.		MARIANA DINORAH GARCÍA CEDILLO		COMERCIALIZADORA DAGU S.A. DE C.V.		C. JORGE ROMANO GAONA	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL								
	<b>FORMA Y LUGAR DE ENTREGA DE LOS BIENES</b>			Libre a piso en el Almacén General ubicado en Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal de esta ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:00 horas y 16:30 a 17:30 horas		Libre a piso en el Almacén General ubicado en Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal de esta ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:00 horas y 16:30 a 17:30 horas en días hábiles.		Libre a piso en el Almacén General ubicado en Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal de esta ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:00 horas y 16:30 a 17:30 horas en días		Libre a piso en el Almacén General ubicado en Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal de esta ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:00 horas y 16:30 a 17:30		Libre a piso en el Almacén General ubicado en Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal de esta ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:00 horas y 16:30 a 17:30 horas en días hábiles.	
	<b>GARANTÍA</b>			Por un término de al menos seis meses, contado a partir de la recepción de los bienes, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días naturalescontados a partir de que se notifique la solicitud del cambio		Por un término de al menos seis meses, contado a partir de la recepción de los bienes, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días naturalescontados a partir de que se notifique la solicitud del cambio		Por un término de al menos seis meses, contado a partir de la recepción de los bienes, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días naturalescontados a partir de que se notifique la solicitud del cambio		Por un término de al menos seis meses, contado a partir de la recepción de los bienes, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días naturalescontados a partir de que se notifique la solicitud del cambio		Por un término de al menos seis meses, contado a partir de la recepción de los bienes, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días naturalescontados a partir de que se notifique la solicitud del cambio	
	<b>VIGENCIA DE PRECIOS</b>			Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días naturales contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.		Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días hábiles contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.		Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días naturales contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.		Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días naturales contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.		Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días naturales contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.	